
Z/048550 AB/030975

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van de fracties DOP en Gemeenschapsbelang Venhorst - Boekel d.d. 11 
mei 2022;

gelet op:

de Gemeentewet

BESLUIT:
1. Het aantal te benoemen wethouders vast te stellen op 2.
2. Te benoemen tot wethouder van de gemeente Boekel met de daarbij vermelde 

tijdbestedingsnorm:
a. B.M.H. (Ben) Brands, geboren te Tilburg op 28 juni 1960 voor 1 fte;
b. H.A.J. (Henri) Willems, geboren te Wanroij op 12 oktober 1964 voor 1 fte.

3. Aan wethouder B.M.H. (Ben) Brands ontheffing te verlenen van het woonplaatsvereiste 
voor de duur van één jaar. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 
12 mei 2022;

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


